Incidat & vestro rara querela toro. Sueton. in Galba, cap. 17. Incidit ei valetudo. Item incidunt anes flumini. Livius lib. 4. dec. 5. ¶ Sumitur tamen frequenter Incidere, pro eo quod est casu incurrere. חָטַב *amudá*. ANGL. To happen. ¶ aut de

improviso labi: ut, Incidi in latrones, Incidi in errorem. Cic. Curiani, Quod in Reipublicæ tempus non incidere, sed veneris. Cal. lib. 1. de bell. civ. Incidere in aliquem etiam qui non sit hostis. Et Senec. cap. 9. de consol. ad Marc. Incidit hoc quotidie in oculos. Incidere ergo, casu venire est: venire verò, certo iudicio, & sententia, & consultò. Quod ipse Cicero in eo quod sequitur declarat. Iudicio enim tuo, non casu in ipsum discrimen rerum contrulisti Tribunatum tuum. ¶ Incidere portis, dictum de iis, qui in urbem fugerent, a Livio lib. 5. ab urb. Item de iis, qui urbem invaderent repente, ab eodem Liv. lib. 6. Jungitur quandoque cum dativo: ut, Mihi incidit suspicio. Quandoque absolutè ponitur: ut, Incidunt sæpe multæ causæ: Obiurgationes incidunt necessariae: & Incidit ab uxoribus mentio. Item, Incidit quæstio, Aliud ex alio incidit.

Incidit sæpe ut, i. Sæpe evenit, Ferè fit. Cic. de Amic. Quamquam illi quidem nihil difficilius esse dicebat, quàm amicitiam usque ad extremum vitæ diem permanere: nam vel ut non idem expediret utique incidere sæpe, vel ut de Republica non idem sentirent.

INCIDENS, entis, adject. Quod incidit, sive cadit. Plin. lib. 11. cap. 27. Pupillæ obiter incidentia faciliè declinant. Incidens portis exercitus, hoc est, incurrens in portas. Liv. lib. 3. Agrestesque pavidi incidentes portis, non populationem, nec prædonum parvas manus, sed omnia vano augentes timore.

INCIDENS, dicitur propinqua partui, quod sævus ejus sit incitatus. Festus. Plin. lib. 11. cap. 37. al. 36. Antiqui abdomen vocabant, priusquam calleret, incientes occidere non assueti.

INCIEO, vocare, commovere, provocare, ab in, & cieo. Dicitur etiam Incio, ab in, & cieo.

¶ Incitatus, a, um, incitatus, motus, ab incieo. Item qui non potest cieri, seu moveri: ab in, & citus, participio, ex cieo, moveo. Ita incisi cæculi, qui cieri nequeunt. ¶

INCILE, is. חָטַב *tehaláb*. חָטַב *amudá*. GALL. Vne trenchedé, fossé, canal ou conduit, par lequel on fait couler l'eau en quelque lieu. ITAL. Canale, condotto, camone per condur via l'acqua. GERM. Ein graben gráblin oder kanal/dardurch man das wasser auss etnem fluss in ein ort hin laitet. HISP. El aguaducho del molino, d'acequia para regar. ANGL. A gutter to convey water. ¶ Teste Ulp. l. 1. ff. de rivis, est locus depressus ad latus fluminis, ex eo ductus, quod incidatur. Scinditur enim lapis, vel terra, unde primùm aqua ex flumine agi possit, quemadmodum in pistrinis frumentariis videmus. Quod autem ad incile apponitur aquæ derivandæ, compellendæ ex flumine causâ (quod vulgò Clausa dicitur) sive id ligneum sit, sive lapideum, sive ex qualibet alia materia ad continentiam transmittendâque aquam excogitatum, Latine (Ulpiano teste) Septum dicitur. ¶ Item incile dicitur locus, per quem primùm deducitur ex quocunque rivo aqua, irrigandi causâ. Apud Fest. pro eodem in plurali numero legitur incilias, si qua tamen fides haberi debeat libro a sciolo quodam tam sædè contaminato. Ego certè incili legendum puro.